Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15-letnich
Oswiecim, 15 - 18/7/2021

Konkurencja 11 Chtopcéw, 200m dowolny 15 lat
16/7/2021 - 10:49 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 1:53.87 Bujoczek Filip 02711 Ostrowiec Sw 13/12/2009
Punkty: FINA 2021
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
1. Ciechomski Rafat 06  Astoria Bydgoszcz 1:59.73 618 A 27.97 29.83 31.27 30.66
2. Filipiak Mikotaj 06  Zabianka Gdansk 2:00.98 599 A 27.96 31.04 31.72 30.26
3. Swiderski Julian 06  Trojka todz 2:01.25 595 A 28.66 31.27 31.93 29.39
4. Fronczak Antoni 06  G-8 Bielany Warszawa 2:01.26 595 A 28.54 31.22 31.44 30.06
5. Panasiuk Marcin 06  Waodnik Bielsk Podl. 2:01.33 594 A 27.36 29.99 32.15 31.83
6. Mienicki Rafat 06  UKS 48 Warszawa Srodmie2:02.09 583 A 28.72 30.91 31.83 30.63
7. Majewski Kacper 06 Jagiellonka Warszawa 2:02.55 576 A 28.42 31.84 32.00 30.29
8. Polkowski Krzysztof 06  Polonia Warszawa 2:02.91 571 A 28.04 31.44 31.95 31.48
9. Pierucki Radostaw 06 Dwodjka Morena Gdansk  2:03.51 563 B 28.39 31.73 31.51 31.88
10. Topolnicki Maksymilian 06  MOS Opole 2:04.05 555 B 28.37 31.78 32.57 31.33
11. Sobiechowski Kajetan 06 TP Zielona Gora 2:04.74 546 B 28.13 31.55 33.00 32.06
12. Szarek Jan 06  Slask Wroctaw 2:04.95 543 B 28.30 32.01 32.44 32.20
13. Borski Mikotaj 06  Tri-Team Rumia 2:05.23 540 B 29.28 31.22 32,51 32.22
14. Madey Konrad 06 GOS Raszyn 2:06.02 530 B 28.20 31.68 33.48 32.66
15. Jasinski Kacper 06  Korona-Swim Kielce 2:06.09 529 B 28.59 32.13 32.75 32.62
16. Rystwej Maksymilian 06  Stowianka Gorzéw Wlkp. 2:06.34 526 B 28.92 32.08 33.34 32.00
17. Makarewicz Filip 06  Aquapark Wagrowiec 2:06.35 526 R 29.06 31.97 32.58 32.74
18. Trojan Karol 06  Pietnastka Bydgoszcz 2:06.47 524 R 28.10 31.91 33.00 33.46
19. Gordziejko Konrad 06  Lublinianka Lublin 2:06.88 519 29.51 32.16 33.39 31.82
20. Przybyto Nikodem 06  Widkniarz 1925 Kalisz 2:06.89 519 29.11 32.13 33.61 32.04
21. Caba Stanistaw 06  SMS Galicja Krakéw 2:06.99 518 29.43 32.78 33.01 31.77
22. Pera Marcin 06  Wodnik Siemianowice SI.  2:08.26 502 29.09 32.14 33.86 33.17
23. Machulak Kamil 06  Unia Oswiecim 2:08.28 502 28.48 31.84 33.63 34.33
24. Kozak Jan 06  Olimpia Lublin 2:08.33 502 30.18 32.19 33.43 32.53
25. Zawada Olaf 06  Delfin Cieszyn 2:08.40 501 29.77 33.21 33.49 31.93
26. Gawenda Bartlomiej 06  UKS 48 Warszawa Sr6dmie2:08.45 500 29.94 32.82 33.56 32.13
27. Medrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 2:08.60 498 28.55 32.98 33.71 33.36
28. Nosal Lukasz 06  Warszawianka Warszawa 2:08.62 498 29.94 33.25 32.70 32.73
29. Filipiak Maciej 06  Zabianka Gdansk 2:08.91 495 29.04 32.84 33.82 33.21
30. Kulik Maksymilian 06  Kormoran Olsztyn 2:08.93 495 29.45 32.17 33.57 33.74
31. Wasik Marek 06  Vega Dobrodzien 2:09.33 490 29.43 32.86 33.67 33.37
32. Michniewicz Marcel 06  Stowianka Gorzow Wlkp. 2:09.36 490 29.26 33.05 33.37 33.68
33. Gilski Lukasz 06  Kormoran Olsztyn 2:09.71 486 29.08 33.25 33.62 33.76
34. Jaskulski Jarostaw 06  Orka Ciechanow 2:09.84 484 29.04 32.88 34.34 33.58
35. Fednik Jakub 06  Orka Ciechanéw 2:09.86 484 29.73 33.04 34.13 32.96
36. Czerwik Krzysztof 06  Unia Oswiecim 2:10.31 479 29.97 32.93 34.38 33.03
37. Domanski Franciszek 06  Astoria Bydgoszcz 2:10.70 475 29.54 32.78 34.63 33.75
38. Czajkowski Olivier 06  MKP Szczecin 2:10.88 473 29.28 33.71 34.33 33.56
39. Godzisz Igor 06  Astromal Leszno 2:10.93 472 29.46 33.61 34.25 33.61
40. Lupa Olaf 06  Orka Zamosc¢ 2:11.19 470 29.65 33.51 34.39 33.64
41. Gorzen Norbert 06  Cityzen Poznan 2:11.67 464 29.56 32.99 34.37 34.75
42. Jarek Oskar 06  Manta Kochtowice Ruda SI. 2:11.89 462 29.48 34.33 35.13 32.95
43. Stefanski Jakub 06 Wodnik Radom 2:11.93 462 30.47 34.73 34.34 32.39
44. Gawlik Kacper 06  Jagiellonka Warszawa 2:12.25 458 34.69 32.79
45. Sulinski Grzegorz 06  MZOS Plock 2:12.38 457 30.68 34.61 34.17 32.92
46. Mich Maksymilian 06 AZS AWF Biala Podlaska 2:12.51 456 29.69 33.97 35.04 33.81
47. Perz Patryk 06  Jagiellonia Swim Bialystok 2:12.70 454 30.19 33.24 34.54 34.73
48. Korulczyk Franciszek 06  Narwal Miedzyrzec Podl.  2:12.73 453 30.17 33.98 35.66 32.92
49. Kamianka Piotr 06  Kormoran Olsztyn 2:13.40 447 29.93 33.75 35.32 34.40
50. Chodan Maciej 06  Kormoran Olsztyn 2:13.73 443 30.51 33.36 34.97 34.89
51. Kowalinski Adrian 06  Stowianka Gorzow Wlkp. 2:13.78 443 29.80 34.66 35.19 34.13
52. tominski Daniel 06  Delfin Gdynia 2:14.01 440 30.54 33.23 35.31 34.93
53. Waligéra tukasz 06 Fala Swarzedz 2:14.02 440 29.31 34.40 35.72 34.59
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Oswiecim, 15 - 18/7/2021

Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodszych 15-letnich

Konkurencja 11, Chtopcéw, 200m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja
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Nowak Oskar

Sarnat Szymon
Przybyto Jan
Mickiewicz Franciszek
Kropornicki Michat
Kucharski Karol
Kubiak Olivier
Radomski Filip
Kowalik Wiktor
Skowron Hubert
Sledzinski Jan
Pokretowski Karol
Oleksa Pawet
Pauszek Wojciech
Czarnomski Mateusz
Lenczewski Kacper
Grzebinoga Franciszek
Mikotajewski Filip
Bancewicz Bartosz
Karmowski Dominik
Witko Filip

Sobczak Tymoteusz
Stepniak Aleksander
Szyra Robert
Binasiewicz Aleksander
Uzarowski Oskar
Kryszczuk Karol

Rok ur.
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Juvenia Wroctaw

Nika Sport Team Krakéw
Aquatica Pawtowice
Swimland Olsztyn

Orka Zamos¢

Nowy KP Bielsko Biata
G-8 Bielany Warszawa
G-8 Bielany Warszawa
Neptun Swidnica

Just Swim Jelenia Géra
Marlin Mtawa

Kormoran Olsztyn

Motyl MOSIR St. Wola
Aquatica Pawtowice
Polonia Warszawa
MOS Etk

Omega Olkusz

Trojka £6dz

Just Swim Jelenia Géra
Zabianka Gdarisk
Wodnik Siemianowice SI.
Czwérka Nakto
Lublinianka Lublin
Aquatica Pawtowice
Just Swim Jelenia Gora
Astromal Leszno

Pigtka Konstantynow t.

Czas

2:14.16
2:14.34
2:15.14
2:15.33
2:15.34
2:15.68
2:16.15
2:16.35
2:17.35
2:17.76
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2:18.21
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2:20.63
2:21.41
2:22.62
2:22.69
2:27.53
2:28.46
2:28.57
2:28.71
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2:31.03
2:34.28
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2:37.19

Pkt.
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50m

29.18
29.69
29.94
30.18
29.91
31.54
30.80
29.88
30.58
29.65
29.36
31.89
31.12
31.83
31.21
32.17
30.07
33.34
31.86
33.16
32.29
33.56
32.40
34.45
33.39
34.74
32.78

100m

33.60
33.94
34.64
33.76
34.30
34.14
34.58
34.97
34.06
34.01
34.07
35.13
34.95
35.79
35.25
34.13
36.17
36.52
37.14
38.15
37.39
37.33
37.00
39.58
39.57
40.65
39.88

150m

35.54
35.16
36.25
36.35
35.72
35.89
35.55
36.91
36.22
36.84
36.80
36.49
36.58
37.28
37.12
37.43
38.27
36.31
38.81
39.91
39.95
39.39
39.96
39.81
40.90
42.87
43.33

200m

35.84
35.55
34.31
35.04
35.41
34.11
35.22
34.59
36.49
37.26
37.56
34.70
36.70
35.11
37.05
37.68
38.11
36.52
39.72
37.24
38.94
38.43
41.08
37.19
40.42
37.66
41.20
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